
Dámská běžecká trailová obuv SALOMON-Supercross 3 W delphinium
blue/white/bluestone (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 108.325 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Salomon. Běžecké t opánky Supercross upoutají stylovým designem. Boty běh zajistí podporu
a výkon při sportování. O přesné a pohodlné obepnutí chodidla se postará technologie Sensifit ™. Obuv na běhání
Salomon zajistí spolehlivé tlumení díky technologii EnergyCell.

Konstrukce terénní obuvi bez švů poskytuje hladký povrch, který se skvěle přizpůsobí Vašemu chodidlu. V lůžka
OrthoLite® je přizpůsobena do tvaru vnitřní boty a poskytuje vynikající odpružení, prodyšnost a odolnost a zvyšuje
komfort. Vysoce výkonná pěna EVA, zabezpečí tlumení nárazů. Pro maximální trakci a prodlouženou životnost
kombinuje Contagrip® TD hluboký, agresivní vzor výstupku s nejodolnější směsí materiálů. Design výstupků na
podrážce s hlubokým průnikem a vícesměrové záběrem zlepšuje trakci na měkkých površích, jako je bláto. Modré
trailové boty jsou tou správnou volbou na běh po nezpevněném terénu, po lese nebo po polních cestách. Navíc jsou
dostupné i ve větší velikosti.

Detaily produktu:

přesné a pohodlné obepnutí vaší nohy díky technologii Sensifit ™
skvělé tlumení díky technologii EnergyCell
svršek vyrobený z nylonu, který je vysoce odolný proti roztržení či protržení
svařovaný svršek
ochrana špičky
patentované rychlošněrování Quicklace ™
OrthoLite® stélka zajišťuje suché a zdravé prostředí pro vaši nohu a lepší odpružení
hmotnost: 260 g
drop: 10 mm
výška mezipodešve: 29,3 mm pata / 19,3 mm špička 
podešev Contagrip® TD pomáhá zajišťovat optimální záběr na různorodém povrchu (zejména bahnitém)

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


